
Uchwała Nr XXXIX/807/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadania własne Gminy Mikołajki w związku 
z odbywającymi się na jej terenie eliminacjami do samochodowych mistrzostw świata WRC.

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r., poz. 526 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1 
1. Udziela się w 2014 r. pomocy finansowej na zadania własne Gminy Mikołajki w związku 

z odbywającymi się na jej terenie eliminacjami do samochodowych mistrzostw świata WRC, w kwocie 
500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych).

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz terminy i zasady rozliczeń środków określa 
umowa zawarta pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a jednostką samorządu 
terytorialnego, o której mowa w ust. 1.

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




